Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.262 de 10 de agosto de 2018, sexta-feira - suplemento

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   1

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.262 de 10 de agosto de 2018, sexta-feira - suplemento

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   2

                                                  LEI N 9.927, DE 10 DE AGOSTO DE 2018.

Altera o art. 2º da Lei nº 6.127, de 29 dezembro de 2009, que

dispõe sobre a criação do PARQUE MUNICIPAL

RADIALISTA LUIZ FERNANDO DE CAMPOS, e da outras

providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições legais.

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU

E EU PROMULGO E SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º O art. 2º da Lei nº 6.127, de 29 de dezembro de 2009, passa a vigorar com a seguinte redação:

(...)

“Art. 2º Conforme disposto no Inciso II §2 Capítulo III §2 Capítulo III da

Lei Federal de nº 9.985 – de 18 de julho de 2000, que institui o Sistema

Nacional de Unidade de Conservação (SNUC), o Parque Municipal

Radialista Luiz Fernando de Campos, fica caracterizado como sendo

Unidade de Proteção Integral, pertencente à Zona de Unidade de

Conservação (ZUC). ”

(...)

Art. 2º As demais disposições da Lei nº 6.127, de 29 de dezembro de 2009, permanecem inalteradas.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 10 de agosto de 2018;

102º da Fundação e 64º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA

Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa e de Atos Oficiais e

Publicada no DIORONDON-e.

________________________________________________________________________________

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.262 de 10 de agosto de 2018, sexta-feira - suplemento

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   3

LEI N 9.932, DE 10 DE AGOSTO DE 2018.

Altera os artigos 4º e 5º da Lei nº 9.710, de 23 de março de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições legais, em especial o Decreto Municipal 8.272/2017.

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU

E EU PROMULGO E SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Os artigos 4º e 5º da Lei nº 9.710 de 23 de março de 2018, passam a vigorar com a seguinte

redação:

(...)

“Art. 4º A contribuição referida no art. 1º será no valor de R$140.611,10

(cento e quarenta mil, seiscentos e onze reais e dez centavos), em parcela

única.

“Art. 5º O presente Termo de fomento terá vigência de 26 de março a 31

de dezembro de 2018, prorrogável por igual período e reger-se-á pelo

disposto na Lei Federal 13.019/2014, atendendo ao disposto no Plano de

Trabalho, que faz parte integrante desta Lei, visando regulamentar as

ações desta Parceria.

(...)

Art. 2º As demais disposições contidas na Lei nº 9.710, de 23 de março de 2018, permanecem

inalteradas.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de publicação.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 10 de agosto de 2018;

102º da Fundação e 64º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA

Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa e de Atos Oficiais e

Publicada no DIORONDON-e.

__________________________________________________________________ EM BRANCO

		2018-08-13T16:13:43-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103